

פגישה עם שר האוצר

השבוע נפגשנו ראשי המועצות בעוטף עזה עם שר האוצר ועוזריו. אחד הנושאים המרכזיים שהעלנו בפניו הוא סוגיית תקצוב הקמת המכשול לאורך הגבול. השר הבהיר שהתקציב לא יהווה מכשול להקמת המכשול ושיש מחויבות מלאה מצד הממשלה להקצות את התקציב לכך. דברים אלה מצטרפים להבהרות שקיבלנו בנושא גם משר הביטחון ומראש הממשלה ונראה שהדברים ברורים. אני סומך על מערכת הביטחון שפועלת להקים מכשול שיכלול את כל האמצעים המתקדמים ביותר להגנה מרבית על הישובים והבטחת הביטחון באזור.

בפגישה עם השר דנו בנושאים נוספים שעומדים על הפרק, ביניהם הארכת צינור הגז הטבעי מבארי דרומה, הסטת תקציבים מהסעיפים התקועים בתוכנית הממשלתית לטובת צרכים עדכניים והארכת מתן ההטבות ליישובי עוטף עזה למספר שנים (מענק בטחוני, הנחות ושיפוי ארנונה, הטבות בקרקע וכדומה). השר תמך בדברים וסיכמנו שנמשיך ונעמוד בקשר ישיר מול עוזריו לקידום הטיפול בכל הנושאים.

שינויים בתחבורה הציבורית

חברת 'דן דרום' זכתה במכרז להפעלת מערך התחבורה הציבורית בנגב הצפוני ותחליף את 'אגד תעבורה' החל מה- **12.2.2016**. במסגרת המכרז החדש עומדים להתקיים שיפורים וחיידושים בתחבורה הציבורית, הכוללים תוספת של קווי אוטובוס חדשים, הוספת תחנות חדשות בישובים ותגבור התדירות של חלק מהקווים הקיימים. במהלך החודש הקרוב תופץ חוברת הסברה על המערך החדש לכל תיבות הדואר בישובים ויועלו פרסומים בכלי התקשורת ובאתר המועצה. בנוסף אנו מקיימים במועצה מפגש חשיפה של התוכנית החדשה עם נציגי 'דן דרום' ביום ראשון הבא (ה- 31.1.2016) בשעה 18:00, בחדר הישיבות במועצה. נשלחה הודעה בנושא לחברי ועדת התחבורה בישובים, מזכירי ישובים ויו"ר ועד. המפגש יהיה פתוח לכל המעוניין.

ועדת היגוי – שותפות

השבוע התכנסה ועדת ההיגוי של 'שותפות ביחד' כדי לדון בהצעות הפרויקטים הקהילתיים לשנת 2016 שיתוקצבו על ידי השותפות. לפני כחודשיים יצאה השותפות בקול קורא לציבור ולגופים הקשורים למועצה להגשת הצעות לפרויקטים למען תושבי אשכול וחיזוק קשרי הגומלין בין הקהילות השותפות שלנו - מקסיקו וצפון מזרח ניו יורק. מרבית הפרויקטים שהוצעו הם בתחומי החינוך, התרבות, צעירים ונוער ואני חייב לציין שכולם נפלאים. בשל מגבלות התקציב נכונה לנו עבודת סינון קשה בבחירת הפרויקטים שיוגשו לבסוף לתקצוב. התהליך יעשה בשיתוף חברי ועדת ההיגוי ואנו נעלה את הפרויקטים הנבחרים לאתר המועצה. אני רואה בתהליך שנעשה דבר ייחודי, שמאפשר לציבור לקחת חלק משמעותי בהתוויית פרויקטים קהילתיים.

הגבלת תנועת המשאיות

איסור תנועת משאיות בצירים המובילים לכרם שלום צפוי להיכנס לתוקף בתוך כחודש ימים. משרד התחבורה נערך כרגע להפעלת הצו, לרבות עדכנון ברשומות, הצבת התמרורים בכבישים ושאר הדברים המתחייבים. בימים הקרובים יוציא המשרד הודעה מסודרת בעניין ואעדכן בהתאם.

דרום אדום

פסטיבל 'דרום אדום' ה-11 יוצא לדרך בסוף השבוע הקרוב וימשך חמישה סופי שבוע. האזור ירוק, פורח ומלבב ויש מספר מוקדים עם פריחות מרהיבות שלא כדאי לפספס.

בעמותת התיירות ארגנו לנו פסטיבל חגיגי, גדוש בפעילויות, אירועים וסיורים מותאמים לכל המשפחה. חלק מהאירועים יתקיימו בקביעות במשך כל ימי הפסטיבל וחלק מהאירועים יתקיימו באופן חד פעמי, כבר בסוף השבוע הקרוב. שימו לב, אצלנו באשכול יתקיים בשישי שבת הקרובים יריד 'יוצרים בחווה', במחלבת צאן צאלה (סמוך לעין הבשור) שיכלול דוכני מכירה מגוונים לצד סדנאות יצירה לילדים ולמבוגרים. הכניסה ללא תשלום וזה ממש ליד הבית.

מומלץ לעיין בתוכניה המפורטת של כל אירועי הפסטיבל ומידע על אתרי הפריחה:

[/http://www.habsor.co.il/daromadom2016](http://www.habsor.co.il/daromadom2016)

בנוסף כדאי להתעדכן באתר הבשור: [/http://daromadom.habsor.co.il](http://daromadom.habsor.co.il)

אני מזמין אתכם לפנות לעצמכם זמן איכות ולצאת לטייל באזור באחת משעותיו היפות ביותר וליהנות משפע אירועי הפסטיבל ומהטבע המקומי במלוא יופיו.

סוף שבוע שקט ובילוי נעים,

גדי ירקוני

gadi@erc.org.il

